
www.kr-vysocina.cz

Strategic Consulting
spol. s r.o.,

vedoucí vydavatelství tiskových 
periodik pro krajskou a místní 
samosprávu hledá právě vás:

Nabízíme:
� práci pro prestižní krajské médium
� jistotu silného zázemí
� kvalitní produktové a obchodní 

školení
� výdělek ovlivněný pouze vlastním 

výkonem
� obchodní materiály

Práce je vhodná i pro studenty či seniory
Nevyžadujeme živnostenské oprávnění

Vice info na www.ceskydomov.cz

Obchodní zástupce
pro měsíčník Kraj Vysočina

Vaše profesní C.V. očekáváme na 
e-mailu hendrychova@consultants.cz 

nebo faxem: 224 816 818

5 STRANA | ÚNOR 2006 Kraj Vysočina INZERCE

Inzertní manažer: Ester Rašíková
tel.: 777 789 600, e-mail: rasikova@consultants.cz

SC
 5

18
09

/2
 

SC
 5

18
87

/2

SC
 5

18
82

/1

SC 60002/1

604203610 • 604203326

Nebankovní
i bankovní půjčky
důchodci, zaměstnanci, podnikatelé

SC 60053/1

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD
nabízí k pronájmu

• nebytové prostory v domě čp. 1128 Bělohradská 

ul. v Havl. Brodě přístupné samostat. vchodem 

v I. podzemním podlaží o celk. výměře 498,39 m2, dále 

ve II. podzemním podlaží o celk. výměře 155,02 m2.

• garáž v Bělohradské ul. postavené na pozemku 

stpč. –6591 o výměře 16,53 m2 pro garážování osob. 

automobilu. 

• nebytové prostory (kanceláře) o výměře cca 172 m2 

v II. nadzemním podlaží v domě čp. 259 na stpč. –328 

o v Dolní ulici v Havlíčkově Brodě.

Prostory jsou ihned k dispozici. Své žádosti o pronájem zasílejte v za-
lepené obálce s označením „NEOTVÍRAT + označení požadované ne-
movitosti“ s uvedením záměru využití a nabídkou ceny (Kč/m2/rok), 
na podatelnu Městského úřadu v Havlíčkově Brodě, hospodářský 
odbor, Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2 nejpozdě-
ji do 3. 4. 2006 do 14:00 hodin. Více informací získáte na tel. č. 
569 497 171.

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD
nabízí prodej

objektu čp. 72 (objekt bývalé školy), pozemku po-

zemkové parcely číslo 705 (220m2), pozemkové par-

cely číslo 704/3 (580m2), pozemkové parcely číslo 

703 (1343m2) a stavební parcely číslo 93 (1374m2) 

v katastrálním území Mírovka.

Bližší informace k prodávanému nemovitému majetku podá 
hospodářský odbor p. Žák – tel. 569 497 179 nebo p. Zimmermann 
– tel. 569 497 180. Nemovitost bude za účelem prohlídky 
zpřístupněna dne 1. 3. 2006 v době od 9:00 do 11:00 hodin a dne 
15. 3. 2006 v době od 14:00 do 16:00 hodin.

Nabídky zájemců o koupi tohoto nemovitého majetku, které musí 
obsahovat nabídku kupní ceny a návrh na způsob jejich budoucí-
ho využití zasílejte v uzavřených obálkách, označených „NEOTVÍ-
RAT – prodej čp. 72 v k.ú. Mírovka“ v termínu do 27. března 2006 

do 14:00 hodin. Minimální nabídka kupní ceny je stanovena ve 
výši 1,35 milionu Kč.

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD
nabízí prodej

objektu čp. 2272 Husova ulice (objekt opravny 

obuvi) v Havlíčkově Brodě, pozemku stpč. 565/1 

o výměře 629 m2 a pozemku ppč. 3767 o výměře 

160 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod.

Bližší informace k prodávanému nemovitému majetku podá 
hospodářský odbor p. Žák – tel. 569 497 179. Nemovitost 
bude za účelem prohlídky zpřístupněna dne 1. 3. 2006 
v době od 9:00 do 11:00 hodin a dne 13. 3. 2006 v době od 
14:00 do 16:00 hodin.
Nabídky zájemců o koupi tohoto nemovitého majetku, kte-
ré musí obsahovat nabídku kupní ceny a návrh na způsob 
jejich budoucího využití zasílejte v uzavřených obálkách, 
označených „NEOTVÍRAT – prodej čp. 2272 v k.ú. Havlíč-
kův Brod“ v termínu do 27. března 2006 do 14:00 hodin. 
Minimální nabídka kupní ceny je stanovena ve výši 1,88 
milionu Kč.

93x139 Marchant - Indeco 60120/1

nepoužitelné podklady

VOŠ a SPŠ
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

VUT BRNO
Fakulta strojního inženýrství

ve spolupráci s

nabízí

VYSOKOŠKOLSKÉ KOMBINOVANÉ 
STUDIUM OBORU

STROJÍRENSKÁ 
TECHNOLOGIE

Jedná se o tříleté bakalářské 
studium při zaměstnání, které je 

zajišťováno fakultou strojního 
inženýrství VUT Brno. Po jeho 

absolvování je možno pokračovat 
jeden rok diferenčním a dva roky 

inženýrským studiem. 

Přijímací zkoušky: matematika, fyzika.
Termín přihlášek: 15. 3. 2006.

Pro uchazeče o studium se uskuteční 
přípravný kurz z matematiky a fyziky 

na VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou.

Bližší informace získáte na:

 tel.: 566 651 211, www.spszr.cz
e-mail: posta@spszr.cz

BEZPLATNÁBEZPLATNÁ
PRÁVNÍ PORADNAPRÁVNÍ PORADNA

777 315 033777 315 033
! ! Vaše první finanční pomoc

rychle  6 000-160 000 Kč  bez ručitele

volejte  800 166 000  zdarma

SC
 5

18
80

/1

�

SC 60125/1
SC

 6
00

54
/1

SC
 6

01
24

/1

SC 60123/1

SC
 6

00
68

/1

SC 60121/1 SC 60121/2 SC 60122/1


